
UCHWAŁA NR XXIV/483/04
Rady Miasta Szczecina
z dnia 26 lipca 2004 r.

w sprawie odmowy uwzględnienia wniosku o usunięcie naruszeń w uchwale Rady Mia-
sta Szczecina w sprawie szczegółowych zasad utrzymania czystości i porządku na terenie 
Miasta Szczecina

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 zm. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 
984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 
r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203); Rada Miasta Szczecina uchwala, co następuje:

§ 1. Odmawia się uwzględnienia wniosku Pani Małgorzaty Moj oraz wniosku Państwa Te-
resy i Tadeusza Modzelewskich o wprowadzenie zmiany do uchwały Nr VI/106/03 Rady 
Miasta Szczecina z dnia 27 maja 2003 r. w sprawie szczegółowych zasad utrzymania czysto-
ści i porządku na terenie Miasta Szczecina.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan Stopyra


